
DESTINAZIoNE:

Atli Segreteria/Prot.
Uflìcio Ragioneria

Prctorio
Segretario Comunall]
Attì Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partitu I.V.A. 0016207087 I
Piazza Yittorio Entanuele n" 32 cap. 95011

te|.09517771061 - fax 0951645268
e-mai l:pol iziamunicipale@comune.calatabiano.ct. it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. no 36 del 20.07.2015

DETERMINAZIONER.G. N. 5 6/ DEL ).r Y.).r'lf- ,

OGGETTO: liquidazìone €. 5 I 0,00 per canone sei mensilità gennaio-giugno 201 5 locazione porzione di
bene di irnmobile sito in Via Pasteria per l'installazione di un misuratore di velocità in

dotazione di questo Comando.-

Il Responsabile dell'Area Y igilanza

RICIIIAMATA la delibera di G.C. n. 56 del 16.05.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state

dettate le direttive a questo Comando per l'acquisizione in locazione di porzione di immobile da adibire per

l'installazione di un misuratore di velocità;
RICHIAMATA la plopria determinazione n. 4l del 31.05.2011 R.G. n.612 del 13.06.2011, esecutiva ai sensi

di legge, con la quale si è determinato di rinnovare il contratto di locazione fra il Comune di Calatabiano ed i

coniugi D'Amico-Finocchiaro per la durata di anni sei per il canone mensile di €. 100,00 con scadenza al

3 1.05.2017;
VISTO il corìtratto di locazione stipulato fra il Comune di Calatabiano rappresentato dal Comandante pro

tempore Rosario Franco ed iconiugi D'Amico Giuseppe e Finocchiaro Angela in qualità di proprietari della
porzione di imrrobile, registrato a Gian'e presso l'Ufficio delle Entrate il 30.06.201 I al n. 1299;

VISTO I'art. 3 del D.L. 9512012 come modificato dall'alt. 24, comma 4 del D.L. 6612014 convertito con

modificazioni dalla L. 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede l'obbligo a tutte Ie Amministrazioni di cui all'aIt.
ì, comma 2, del D.L.gs. 165l20}]l di riduzione automatica del I 5olo rispetto alla misura corrisposta dei canoni
relativi ai contratti di locazione passiva aventi ad oggetto inrmobili ad uso istituzionale a far data dal

01 .07.2014;
DATO ATTO clie il responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del contratto in oggetto
ai sensi dell'art. l0 del D.lgs. r. 163120069 è il responsabile dell'Area Vigilanza Comm. Isp. Sup. Carmelo
Paone;
VISTO l'aft. 35 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.L.gs. n" 26712000,
VISTA la L.R.23198;
VISTA la L.R. 30/2000;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE ai coniugi D'amico Giuseppe e Finocchiaro Angela entrambi residenti in

Calatabiano Via Pasteria r TTlAla spesa di €. 510,00 a saldo di sei mensilità gennaio-giugno 2015, trarnite
bonifico bancario C/O Monte dei Paschi di Siena Agenzia di Giarre, [ban: IT 07 Y 01030 83950 000000621209.



,

IMPUTARE la spesa complessiva di €. 510,00 cap. 1012040211 impegno n. 73012011, redigendo bilancio
2015, in relazione all'impegno assunto con determinazione in premessa richiamata.

DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente provvedimento non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di
incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Areai Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento; né sussistono tra Responsabile di Area-/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedirnento,
con illi soggetti ( titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto
grado.

TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria, al Segretario capo,

all'Ufficio notifiche, per quarto di competenza.

Il Responsabil zio - Comando ll Responsabfle dell'A a Vigilanza
lsp. c Comm. Isp.§up. Cq elo Paoneéeéià


